FEN BILIMLERI ENSTITUSU i$S AKIS SURECI LiSTESI

OZEL KALEM BiRiMi

1.
2.
3.
4.

Evraklarin imzaya Sunulmasi Islemleri
Faaliyet Raporu Islemleri

Stratejik Plan Islemleri

Web Sayfas1 Duyuru ve Giincelleme Islemleri

PERSONEL iSLERI BiRiMIi

Akademik Personel Gorev Siiresi Uzatma Islemleri
Bilgi Edinme Islemleri

Ders A¢ma Islemleri

Gelen Evrak Islemleri

Giden Evrak Islemleri

Gorevden Ayrilis Islemleri

Goreve Baslama Islemleri

Kismi Zamanl Ogrenci Islemleri

Kurul Toplantilart Hazirlama Islemleri

. Mal Bildirim islemleri

. Mazeret/Hastalik izin Islemleri

. Program A¢ma Islemleri

. Vekalet Islemleri

. Y1llik izin Islemleri

. Yurt i¢i ve Yurt Dis1 Gorevlendirme Islemleri

OGRENCI iSLERI BIiRiMi
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Arastirma Izin Islemleri

Askerlik Sevk Tehir Islemleri

Danisman Atanmasi Islemleri

Danisman Degisikligi Islemleri

Ders Degistirme Islemleri

Ders Muafiyet islemleri

Ders Programlarmin Hazirlanmasi Islemleri
Diploma Hazirlama Islemleri

Doktora Tez Izleme Komitesi Islemleri

. Doktora Tez Oneri Islemleri

. Doktora Yeterlilik Smav1 Islemleri

. Erasmus Degisim Programi Islemleri

. Farabi Degisim Programi Islemleri

. Kayit A¢tirma Islemleri

. Kayit Dondurma Islemleri

. Kayt Sildirme Islemleri

. Kredi ve Yurtlar Kurumu Ogrenci Durum Bildirim Islemleri
. Mevlana Degisim Programi Islemleri



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Mezuniyet Islemleri

Ortak Program Ogrenci Takibi Islemleri

Ogrenci Basvuru ve Kayit islemleri

Ogrenci Belgesi/Not Durum Belgesi Verme Islemleri

Ogrenci Disiplin Islemleri

Ogrenci Otomasyon Islemleri

Ogrenci Sayilar1 Bildirim Islemleri

Ogretim Uyesi Yetistirme Programi Arastirma Gérevlisi Islemleri
Ozel Ogrenci Kayit Islemleri

Sinav Evraklarmin Arsivlenmesi Islemleri

Sinav Programi1 Hazirlanmasi Islemleri

Sinav Sonucuna Itiraz islemleri

Tez Konu ve Igerik Degisikligi Islemleri

Tez Oneri Asamasi Islemleri

Tez Savunma Sinav Islemleri

Tezlerin Yiiksekdgretim Kuruluna Yiiklenmesi ve Yazismalari Islemleri
Uluslararast Ogrenci Bagvuru ve Kabul islemleri

Yatay Gegis Islemleri

TASINIR KAYIT VE KONTROL BiRiMi

1.
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11.
12.
13.

Devir Malzeme Giris/Cikis Islemleri
Hurda Yoluyla Malzeme Cikis Islemleri
Kayittan Diisme Islemleri

Satin Alma Yoluyla Tasinir Alim Islemleri
Sayim ve Devir Islemleri

Tasmir Giris/Cikis Islemleri

Tasmnir istek Talep Islemleri

Tasmir Y1l Sonu Islemleri

Tasmnir Yonetim Hesabi Islemleri

Tiiketim Malzeme Cikis Islemleri
Tiiketime Yonelik Malzemenin Dénem Cikis Rapor Islemleri
Zimmet lade Islemleri

Zimmet Talep Islemleri

TAHAKKUK VE SATINALMA BiRiMi

1.

Akademik ve Idari Personel Emeklilik Islemleri

2. Akademik ve Idari Personel Nakil Bildirimi Islemleri
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Biitce Hazirlama Islemleri

Ders Telafi Islemleri

Dogrudan Temin ile Satin Alma Islemleri
Ek Ders Hazirlama Islemleri

Fatura Odemesi Islemleri

Giyecek Yardimi islemleri
Istifa-Askerlik ve Ucretsiz 1zin Islemleri
Kesenek Génderme Islemleri



11. Kist Maas Odemesi Islemleri

12. Maas Odemesi Islemleri

13. Muayene Kabul Komisyon islemleri

14. Siirekli Gérev Yollugu Islemleri

15. Yurt I¢i ve Yurt Dis1 Gegici Gorev Yolluk Islemleri



